1

D i á r i o  O f i c i a l
Criado pela Lei 1032/2009Órgão de divulgação Oficial do município

Quinta-feira, 12 de maio de 2022

www.diariooficialms.com.br/ivinhema

Ivinhema MSANO XIII   Nº 3008

SUPLEMENTO

AVISO DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022

O MUNICÍPIO DE IVINHEMA , ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, torna público aos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade LEILÃO , na forma ELETRÔNICA , do tipo MAIOR LANCE , de VEÍCULOS,
MAQUINÁRIOS E BENS MÓVEIS de sua propriedade, a ser conduzido pelo Leiloeiro Público Oficial Tarcilio
Leite, JUCEMS 03. Os lances poderão ser ofertados a partir do dia 12/05/2022 no endereço eletrônico www.
casadeleiloes.com.br e continuadamente até o encerramento no dia 27/05/2022 a partir das 14h00min
(horário local), conforme especificações constantes do Edital . Os interessados poderão ser vistoriados pelos
interessados, em dias úteis, mediante prévio agendamento com no mínimo 2 (dois) dias de antecedência,
por meio do telefone: (67) 9.9670-9812, ou e-mail patrimonio@ivinhema.ms.gov.br, das 07h30min às
10h30min e das 13h30min às 15h30min (horário Mato Grosso do Sul), da seguinte forma: a) Lotes: 01 ao
17 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - Endereço: Rua: Ana de Souza Euzébio nº 198 – Bairro Guiray; b)
Lotes: 18 e 19 – GINÁSIO DE ESPORTES - Endereço: Rua: Duque de Caxias nº S/N – Bairro Guiray, sendo
todos os endereços neste município, conforme relação abaixo, sendo proibida a visitação no dia do leilão.
Mais informações e o edital completo poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo fone (67) 3363-7000,
ou no site www.casadeleiloes.com.br , onde deverão ser ofertados os lances ou e-mail sac@casadeleiloes.
com.br , após ativação do cadastro, conforme instruções no site.

LOTE DESCRIÇÃO AVALIAÇÃO INICIAL
(R$)

01 PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/UNO MILLE ECONOMY, ANO 2009/2010, COR, COMB. ALCO/GASOL, PLACA
HSH4781, RENAVAM 155000993, CHASSI 9BD15822AA6320583, MOTOR 146E1011*8943278*. 7.500,00

02 PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/UNO MILLE WAY ECON, ANO 2010/2010, COR, COMB. ALCO/GASOL, PLACA
NRI0015, RENAVAM 222795700, CHASSI 9BD15844AA6451649, MOTOR 146E1011*9465896*. 10.000,00

03 PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - TOYOTA/ETIOS SD X 15L MT, ANO 2017/2018, COR, COMB. ALCO/GASOL, PLACA
QAB4846, RENAVAM 1142157803, CHASSI 9BRB29BT5J2196921, MOTOR 4187637. 18.000,00

04 PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - TOYOTA/ETIOS SD X 15L MT, ANO 2017/2018, COR, COMB. ALCO/GASOL, PLACA
QAB4847, RENAVAM 1142158176, CHASSI 9BRB29BT6J2197186, MOTOR 4188219. 20.000,00

05 PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - CHEV/SPIN 1.8L MT LTZ, ANO 2016/2016, COR, COMB. ALCO/GASOL, PLACA
OOU9752, RENAVAM 1103255972, CHASSI 9BGJC75E0GB190299, MOTOR DS1022787. 20.000,00

06 ESPECIAL/CAMINHONETE/AMB - FORD/COURIER VIDA AMB, ANO 2011/2012, COR, COMB. ALCO/GASOL,
PLACA HTO0494, RENAVAM 329568876, CHASSI 9BFZC52P8CB908250, MOTOR QFKBC908250. 7.000,00

07 CAR/CAMIONETA/C. ABERTA - TOYOTA/BANDEIRANTE, ANO 1978/1978, COR, COMB. DIESEL, PLACA
HQZ8227, RENAVAM 130815667, CHASSI 0J29066, MOTOR NÃO CADASTRADO. 10.400,00

08 PASSAGEIRO/ONIBUS - IVECO/CITYCLASS 70C16, ANO 2010/2011, COR, COMB. DIESEL, PLACA HSH4786,
RENAVAM 266400728, CHASSI 93ZL68B01B8420638, MOTOR F1CE0481N*7090524*. 18.000,00

09 PASSAGEIRO/ONIBUS - MARCOPOLO/VOLARE LOTAÇÃO, ANO 2001/2001, COR, COMB. DIESEL, PLACA
HQH7211, RENAVAM 756354340, CHASSI 93PB02A2M1C004276, MOTOR 40704052913. 10.000,00

10 CAR/S. REBOQUE - SR/NOMA SR3E27 BCM, ANO 2000/2000, COR, COMB. NÃO APLICAVEL, PLACA HQH7210,
RENAVAM 743635876, CHASSI 9EP020930Y1000490, MOTOR NÃO APLICAVEL. 15.000,00

11 TRA/CAMINHÃO TRATOR - M.BENZ/LS 1938, ANO 2000/2000, COR, COMB. DIESEL, PLACA HQH7C09,
RENAVAM 741698242, CHASSI 9BM696090YB222569, MOTOR 457931723649. 35.000,00

12 MINI TRATOR - NEW HOLLAND MINI L220, ANO 2014, COR AMARELA, COMB. DIESEL. 48.000,00
13 TRATOR - MASSEY FERGUSON MF290, ANO 1984, COR. VERMELHA, COMB. DIESEL. 12.000,00
14 TRATOR - MASSEY FERGUSON MF4265, ANO 2015, COR VERMELHA, COMB. DIESEL. 40.000,00
15 EQUIPAMENTO PARA MAMOGRAFIA. 20.000,00
16 MATERIAIS DIVERSOS: MOEDOR PARA LEITE DE SOJA, COZEDOR DE LEITE DE SOJA E FOGÃO. 320,00
17 MATERIAIS DIVERSOS: RADIOLOGIA, OFTALMOLOGIA E OUTROS. 200,00
18 MATERIAIS DIVERSOS: MÁQUINAS DE COSTURA (MESAS E MOTORES). 150,00
19 MATERIAIS DIVERSOS: LUMINÁRIAS PÚBLICAS E OUTROS. 150,00

Ivinhema – MS, 11.05.2022

JULIANO BARROS DONATO

Prefeito Municipal

MM EDITORACAO &
TECNOLOGIA
LTDA:06308429000127

Assinado de forma digital por MM
EDITORACAO & TECNOLOGIA
LTDA:06308429000127
Dados: 2022.05.12 09:47:36 -04'00'